Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Rua Marechal Castelo Branco, 3201- C. P. 01- CEP: 89275-000 – SCHROEDER-SC - Fone/Fax: (47) 3374-6500 -
prefeitura@schroeder.sc.gov.br – www.schroeder.sc.gov.br

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO Nº 80/2025-GAB/PREF

Schroeder, 14 de março de 2025.
À Senhora
Ana Claudia Locilha de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Avenida dos Imigrantes, 2520
Centro
CEP: 89275-000 - SCHROEDER – SC

Assunto: Restituição de Projeto (s) de Lei.

Senhora Presidente,

1  Cumprimentando-a cordialmente e no uso das atribuições que nos são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, solicitamos a restituição dos projetos de lei abaixo
discriminados:

- 1.1 – MENSAGEM Nº 8/2025 - Projeto de Lei Ordinária nº ____/2025, que “ALTERA
DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL Nº 1.690/2008, QUE DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÃO DE
SERVIDORES POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.”

Atenciosamente,

JAIR BRIDAROLI
Prefeito Municipal

		2025-03-14T15:16:37-0300
	JAIR BRIDAROLI:63860406949